de Jurepatr. d. 57. numer. 39.   
**Fundationem**, & dotationem an probent, si deponat de amissione scripturarum, de Jurep. d. 58. n. 16. **Vid. Ann. ad Con. d. 31. n. 9. & 10.**   
**Non** ex eo quod recognoscit veritatem scripturæ probat contenta in ea, de Pen. d. 47. n. 7.   
**Probare** potest solutionem termini in vita titularis, d. d. 37. n. 8. d. 38. n. 39.   
**Impositionem** census probant, d. d. 37. n. 10.   
**Probant** matrimonium esse contractum coram Parocho, & testibus, de Matrim. d. 6. n. 2.   
**An** autem debeat esse omni exceptione majores, d. d. 6. n. 3.   
**De** differentia probationis inter canonizationem, & impugnationem matrimonii, de Matrim. d. 2. n. 13.   
**Execrator** ad illud contrahendum non potest esse testis, Ann. ad Con. d. 31. n. 30.   
**Vid. Matrimonium.**   
**Exceptio** contra ipsos non admittitur in possessorio, de Dec. d. 5. n. 17.   
**Patientes** aliquam exceptionem admittunt una cum assistentia juris, de Dec. d. 5. n. 18.   
**Repetitio** eorum quando sit necessaria, de Jurep. d. 32. n. 31.   
**Relative** ad primam dispositionem, aliamve scripturam, an possint deponere, d. d. 32. n. 37.   
**Dicuntur** in hoc magis suspecti ubi prius attestaciones, vel informes depositions fecerunt, ibi.   
**Unius** instrumenti possunt deservire pro alio, de Judic. d. 27. n. 9.   
**Exceptiones** personales facilius admittuntur in criminalibus, quam in civilibus, de Judic. d. 32. n. 43.   
**Non** admittuntur in iudicio manutentionis, d. d. 32. n. 45. ubi declaratur.   
**Neque** in iis que sunt difficilis probationis, n. 35. ibi.   
**Proferunt** in probatione matrimonii, n. 36. ibi.   
**Vel** in probatione naufragii, n. 35. ibi.   
**Contra** indigentem, an potius sint attendendi quam contra a leotam partem, de Judic. d. 32. n. 35.   
**Deponens** extra articulos, an sit attendendus, d. d. 32. n. 70.   
**Mors**, an, & quando habeat vim iuramenti, d. d. 32. n. 31.   
**In** Curia non de facili solent laborare, de Judic. d. 31. n. 8. & 9.   
**Judex** remissioris alium subdelegare non potest, de Judic. d. 32. n. 30.   
**Infrui**, an possint per alteram partem, & cum pecuniis allici ad dicendam veritatem, d. d. 32. n. 78.   
**In** iis, quæ sunt difficilis probationis admittuntur etiam patientes exceptiones, d. d. 32. n. 35. & seq.   
**Falsus** in uno quando dicitur falsus in omnibus de Judic. d. 32. n. 62.   
**Examinati** in iudicio criminali attendi debent in civili in eadem causa, & inter eadem partes, d. d. 32. n. 73.   
**Indefinitè** deponens, an intelligi debeat de toto, d. d. 32. n. 69.   
**Judex** alias incompetentis sit competens contra testem, qui coram eo falsum deposuerit, d. d. 32. n. 79. ubi declaratur.   
**De** tractu, & non de conclusione non probant, d. d. 32. n. 68.   
**In** Regno Neapolitano quo esse debeat, & cujus qualitas sit in instrumentis, de Judic. d. 37. n. 26.   
**De** tempore dubitative, vel de credulitate, an probant, d. d. 32. n. 54.   
**Quid** ubi vis esset in tempore, ibi.   
**Contestis** esse debent, sed nimis contestes sunt suspecti, de Judic. d. 32. n. 55.   
**Allegans** in contestem alterum, qui id neget vel dicat ignorare, an, & quando probet, d. d. 32. n. 61.   
**Cogi** an possint ad deponendum, n. 77. ibi.   
**Et** quando intrent testium tormenta, n. 76. ibi.   
**Attenduntur** potius super interrogatoriis, quam super articulis, de Judic. d. 31. sub n. 9.   
**Et** non respondens interrogatoriis dicitur suspectus, n. 77.   
**Ad** perpetuam rei memoriam melius probant, quam simplices fides, & attestaciones de Judic. d. 32. n. 72.   
**Bene** deponentes dicuntur suspecti, de Judic. d. 26. n. 30.   
**Vid. Examen Testium, Remissoria.**   
**TESTES FORMITER EXAMINATI**   
**Plene** probant, de Judic. d. 32. n. 10. & 11. ubi declaratur.   
**Quænam** autem requirantur ad dici valeant formiter examinati, d. d. 32. n. 14.   
**I. Requiritur** citatio testium, d. d. 32. n. 20.   
**II. Interventus** interpretum, & quomodo sit facienda intimatio, num. 19. ibi.   
**III. Examinari** prius debent super interrogatoriis, quam super articulis, n. 18. & 12. ubi declaratur.   
**Non** tenentur respondere interrogatoriis impertinentibus, n. 18. ibi.   
**IV. Citatio** partis ad videndum jurare testes, & debet esse specialis, d. d. 32. n. 17. ubi declaratur.   
**V. Debent** esse jurati, & coram, quo sit præstandum juramentum, d. d. 32. n. 25.   
**Et**